G.S.S. DI SECONDO GRADO SU PISTA - FASE PROVINCIALE MATERA

Matera, 18 aprile 2012 - Campo Scuola "R. Duni"
Organizzazione:C.O.P. Matera - C.P. Fidal Matera

Condizioni atmosferiche: Cielo Sereno

Cronometraggio: Manuale a cura della A.l.Cr. Matera

Categoria Allievi

RISULTATI TECNICI

Metri 110 ostacoli (cm. 0,84)

1RIZZO
2TOMACCIO
3GRIECO

4DI LORENZO

Salto in Alto

1CRISPO
2STELLA
3STIGLIANO

Lancio del Peso KG. 5

1ALBANESE
2MONTESANO
3RANU'

4 AVERSA

5DI CUIA

6 GIANCURSIO
7GRIECO

Metri 100 piani (1* serie)

1TOSCANO
2RIZZ]
3PISILLI

(M serie)

1QUARTA
2STAFFIERI
3LACALAMITA
4 ACQUASANTA

Salto in Lungo

1BIA
2TULBURE
3PADULA

4 CETANI
5SCHIRANO

6 CONTANGELO

Marco
Gianluca
Donato
Gianluca

Mario
Adriano
Vincenzo

Vittorio
Fabiano
Massimo
Giuseppe
Giuseppe
Pietro
Manuel

Giuseppe
Vincenzo
Francesco

Donato
Luca
Pietro
Christian

Roberto
Mihaj Ovidin
Giuseppe
Domenico
Giorgio
Gianvito

96 Lic. Scientifico Matera
9511S Tricarico

97 IPSIA Policoro
951PSIA Policoro

951IS Tricarico
95 Lic. Scientifico Matera
95IPSIA Policoro

95Lic. Scientifico Matera
951PSIA Policoro

96 IPSIA Policoro

94 11S Tricarico

95Lic. Classico Matera
96 Lic. Classico Matera
97 Lic. Classico Matera

9511S Tricarico
96 Lic. Scientifico Matera
951PSIA Policoro

95Lic. Classico Matera
95Lic. Classico Matera
95Lic. Classico Matera
95Lic. Classico Matera

95 Lic. Scientifico Matera
951PSIA Policoro

96 IPSIA Policoro

97 11S Tricarico

95Lic. Classico Matera
95Lic. Classico Matera

19.1
21.0
21.7
21.9

1.55
1.50
1.40

10.50
9.40
7.70
7.37
7.07
7.05
6.48

12.5
13.3
14.3

12.3
14.2
14.4
14.8

5.08
4.96
4.78
4.18
3.60
3.40
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Metri 400 piani

1LIJOI Giuseppe
2PERSIA Cosimo
3LONIGRO Ottiavio
4TULBURE Michele

Lancio del Disco Kg. 1,500
1D'ERCOLE Riccardo
2MASIELLO Biagio
3ABBATANGELO Giuseppe

Metri 1.000 piani

1SASSONE Rocco

2TORTORELLI Piero

3FALZONE Giuseppe

4GUIDA Benito

5MALLANO Nicola
Staffetta 4x100

1Lic. Scientifico Matera
(Rizzi-D'Ercole-Rizzo-Bia)

211S Tricarico
(Lijoi-Crispo-Tomaccio-Toscano)

3ISPIA Policoro

(Dilorenzo-Pisilli-Padula-Stigliano)

4 Lic. Classico Matera

(Quarta-Lacalamita-Acquasanta-Lonigro)

Classifica per Scuole ALLIEVI

1LICEO SCIENTIFICO MATERA

211S TRICARICO
3IPSIA POLICORO

Categoria Allieve

Metri 100 ostacoli (cm. 0,76)

1VIZZIELLO Brunella

2KARAY Junida
Salto in Alto

1MARIANO Serena

20NORATO Maria

3BENEVENTO Daniela

Lancio del Disco

9511S Tricarico

95Lic. Scientifico Matera
95Lic. Classico Matera
951PSIA Policoro

95 Lic. Scientifico Matera
95IPSIA Policoro
96 11S Tricarico

95 Lic. Scientifico Matera
97 1IS Tricarico

96 IPSIA Policoro
951PSIA Policoro

95Lic. Cclassico Matera

96 Lic. Sciantifico Matera
96 IPSIA Policoro

97 IPSIA Policoro
9511S Tricarico
95Lic. Scientifico Matera

59.0
58.1
1.05.8
1.09.1

26.00
24.00
16.74

3.25.7
3.37.8
3.41.5
3.42.9
3.46.0

52.7

52.8

55.5

59.1

Punti

20.6
23.3

1.20
1.20
1.00

TN

N — - w

w

10
15
21



1RONDINONE
2ROSSI

Metri 100 piani

1CORETTI
2DITARANTO
3LARUCCIA

4 SCARAMUZZI
5ERGOGMUS

Salto in Lungo

1MENZELLA
2MASCIANDARO
3FRANGIONE
4LOMAGISTRO
5MANOLIO

Metri 400 piani

1FICCADENTI
2ZAGARIA
3DI STEFANO
4LOSIGNORE
5TAMMONE

Lancio del Peso Kg. 3

1DICHIO
2PELLEGRINO
3AMBROSECCHIA
4DE MARE
5MOREA

6 ARMANDI

Metri 1.000 piani

1LAZETERA
2GIANDOMENICO
3DI STEFANO
4TODARO
5GRASSANO

Staffetta 4x100

1Lic. Scientifico Matera
(Coretti-Frangione-Vizziello-Ficcadenti)

21PSIA Policoro

Sabrina
Veronica

Giulia
Fabiana
Angela M.
llenia
Narin

Marialaura
Martina
Federica
Vita
Alessia

Francesca
Gilda
Maria C.
Dalila
Sara

Anna Caterina
Benedetta
Deborah
Sonia
Rossella
Gabriella

Alessandra
Angela
Nicole Lea
Luana
Claudia

(Mariano-Manolio-Rossi-Tammone)

Lic. Classico Matera
(Distefano-Masciandaro-Menzella-Paolicelli)

Classifica per Scuole ALLIEVE

96 Lic. Scientifico Matera
97 IPSIA Policoro

95Lic. Scientifico Matera
96 Lic. Classico Matera
98 Lic. Classico Matera
97 Lic. Classico Matera
96 IPSIA policoro

97 Lic. Classico Matera
97 Lic. Classico Matera
95Lic. Scientifico Matera
97 Lic. Classico Matera
98 IPSIA Policoro

95 Lic. Scientifico Matera
96 Lic. Classico Matera
97 Lic. Classico Matera
96 Lic. Classico Matera
97 IPSIA Policoro

95Lic. Scientifico Matera
97 Lic. Classico Matera
96 Lic. Classico Matera
96 IPSIA Policoro

96 Lic. Classico Matera
96 Lic. Classico Matera

96 1IS Tricarico

96 Lic. Scientifico Matera
97 Lic. Classico Matera
95IPSIA Policoro

97 Lic. Classico Matera

14.96
13.88

15.5
16.3
17.3
17.9
19.2

3.71
3.30
3.27
3.24
3.06

1.18.5
1.23.5
1.31.6
1.34.2
1.42.7

8.62
6.98
6.90
6.78
6.08
5.58

4.04.0
4.25.8
4.43.6
4.59.1
5.01.1

1.02.4

1.07.9
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1LICEO SCIENTIFICO MATERA

21PSIA POLICORO

Categoria Juniores M.

Metri 110 ostacoli (cm. 0,91)

1SERMET
2PIGNATELLI

Salto in Alto

1MANICONE
2DE MARCO
3PIRRONE

Lancio del Peso Kg. 6

1DISTASI
2CASIELLO
3VIGORITO
4MARTINO
5FIORENTINO

Metri 100 piani

1DIGILIO
2PEPE
3FAILLACE
4DE MARCO

Salto in Lungo

1CICCHETTI
2TORTORELLI
3TORITTO

4 MONTAGNA

Metri 400 piani
1DEBELLIS

2GRIECO
3COVIELLO

Abdulrazam
Giuseppe

Fedele
Pasquale
Pasquale

Antonio
Massino
Giuseppe
Michele
Giuseppe

Francesco
Giuseppe
Vincenzo
Giovanni

Giuseppe
Mario
Paolo
Cristian

Alberto
Andrea
Vito

Lancio del Disco Kg. 1,750

1DISTASI

2CASIELLO
3PONTILLO
4 GUARINO
5LORUSSO

Metri 1.000 piani

Antonio
Massimo
Giacomo
Fabio
Giacomo

89IPSIA Policoro
94 Lic. Scientifico Matera

94 Lic. Scientifico Matera
93IPSIA Policoro
941IS Tricarico

93 Lic. Classico Matera
94|TC Matera

93IPSIA Policoro

93Lic. Scientifico Matera
94118 Tricarico

94 Lic. Scientifico Matera
94118 Tricarico

92IPSIA Policoro
93IPSIA Policoro

93 Lic. Classico Matera
94 11S Tricarico

94 Lic. Scientifico Matera
93IPSIA Policoro

931IS Tricarico
94 Lic. Scientifico Matera
93IPSIA Policoro

93 Lic. Classico Matera
941TC Matera

94 11S Tricarico

94 |PSIA Policoro

94 Lic. Scientifico Matera

Punti

20.4
21.2

1.60
1.45
1.30

11.68
10.44
9.06
8.90
8.07

12.2
12.4
12.6
13.4

5.41
4.63
4.47
4.21

55.7
1.02.5
1.08.2

35.96
30.51
21.39
20.21
18.55
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1POTENZA Paolo

2AYOUB lal
3L0I1ZZ0O Daniele
Staffetta 4x100

11IS Tricarico
(Pepe-Pirrone-Tortorelli-Debellis)

2Lic. Scientifico Matera
(Toritto-Grieco-Martina-Digilio)

3IPSIA Policoro
(Guarino-Montagna-Faillace-Sermet)

Classifica per Scuole JUNIORES M.
11IS TRICARICO
2LICEO SCIENTIFICO MATERA
3IPSIA POLICORO

Categoria Juniores F.

Metri 100 ostacoli (cm. 0,76)

1ANDRULLI Sabrina
Salto In Alto
1SCHIUMA Valentina

Lancio del Peso Kg. 4

1SANNICOLA Marianna
Metri 100 piani

1VIZZIELLO Anna C.
Salto in lungo

1DI LALLO Daniela
Metri 400 piani

1NICOTERA Alessia
Lancio del Disco

1RADI Siham
Metri 1.000 piani

1MANICONE Roberta
2PAOLICELLI Michela

941IS Tricarico
931PSIA Policoro

94 Lic.

94 Lic.

94 Lic.

93 Lic.

93 Lic.

93Lic.

94 Lic.

92Lic.

92Lic.
93 Lic.

Scientifico Matera

Scientifico Matera

Scientifico Matera

Scientifico Matera

Scientifico Matera

Scientifico Matera

Scientifico Matera

Scientifico Matera

Scientifico Matera
Scientifico Matera

2476
3.12.5
3.33.1

50.7

51.1

53.2

Punti

24.8

1.20

7.08

16.3

3.48

1.23.7

18.23

4.43.3
5.25.6
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Staffetta 4x100
1Lic. Scientifico Matera
(Vizziello-Nicotera-Schiuma-Andrulli)
Classifica per Scuole JUNIORES F.
1LICEO SCIENTIFICO MATERA

IL GIUDICE D'APPELLO
Sergio CICCHETTI

1.05.2

Punti

1

8



